

Naursgaard Holding APS
Melbærvej 16, 6920 Videbæk

CVR-nr. 35 83 93 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Søren Naursgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naursgaard Holding APS Melbærvej 16 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 35 83 93 64
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 5. regnskabsår
Direktion	Søren Naursgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.473 kr. mod -7.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.986 kr. mod -54.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.473	-7.095
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.895	-51.786
Andre finansielle indtægter	4.537	5.925
1 Øvrige finansielle omkostninger	-155	-338
Resultat før skat	-23.986	-53.294
Skat af årets resultat	0	-1.609
Årets resultat	-23.986	-54.903
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.895	-51.786
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-55.991	-54.817
Disponeret i alt	-23.986	-54.903

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>228.586</u>	<u>249.481</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.586</u>	<u>249.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>228.586</u>	<u>249.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.126
	Tilgodehavende selskabsskat	11.214	18.000
	Andre tilgodehavender	<u>8.552</u>	<u>9.362</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.766</u>	<u>47.488</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>94.807</u>	<u>93.445</u>
	Værdipapirer i alt	<u>94.807</u>	<u>93.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.022</u>	<u>38.277</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>151.595</u>	<u>179.210</u>
	Aktiver i alt	<u>380.181</u>	<u>428.691</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.586	124.481
4	Overført resultat	116.519	172.510
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>353.005</u>	<u>428.691</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>27.176</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.176</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.176</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>380.181</u>	<u>428.691</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	155	338
	<u>155</u>	<u>338</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	124.481	176.267
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.895	-51.786
Opskrivninger 31. december 2017	<u>103.586</u>	<u>124.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>228.586</u>	<u>249.481</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	124.481	176.267
Resultatandel	-20.895	-51.786
	<u>103.586</u>	<u>124.481</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	172.510	227.327
Årets overførte overskud eller underskud	-55.991	-54.817
	<u>116.519</u>	<u>172.510</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.